
 
 
 D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. Or. N° 142 

 

 
 

DECRETO RETTORALE N. 13/2019 del 25 luglio 2019 
 
 

 Oggetto:  Nomina Coordinatori Corsi di Studio AA 2019-2020 
 

IL RETTORE 
 

VISTO  lo Statuto della Università Telematica “Universitas Mercatorum”; 

VISTE   le linee Guida AVA per l’accreditamento dei nuovi Corsi di Studio; 

VISTA  la necessità di procedere alla nomina in tempo utile per  supportare la fase di 
progettazione e definizione dei nuovi corsi di studio, anche tenuto conto che l’AA 
2019-2020  prenderà avvio in data 1 agosto 2019-2020; 

DECRETA 

Art. 1 

La seguente  nomina dei Coordinatori dei Corsi Attivi per l’AA 2019-2020: 

 

CORSO DI STUDIO COORDINATORE DEL CDS 

L3 - LAUREA TRIENNALE IN SCIENZE 
E TECNOLOGIE DELLE ARTI, DELLO 
SPETTACOLO E DEL CINEMA 

Prof. Enrico Menduni 

L4- DESIGN DEL PRODOTTO E DELLA 
MODA 

Prof. Giordano Bruno 

L8 – INGEGNERIA  INFORMATICA Prof. Roberto Caldelli 

L9 – INGEGNERIA  GESTIONALE Prof.ssa Elisa Gebennini  

L12 – LINGUE E MERCATI Prof. Giorgio Patrizi 

L14 – SCIENZE DEI SERVIZI GIURIDICI Prof.ssa Laura Martiniello 

L15 – SCIENZE DEL TURISMO Dr.ssa Aurora Cavallo 

L18 – GESTIONE DI IMPRESA Prof. Giulio Piccirilli 

LGASTR – GASTRONOMIA, OSPITAITA’ 
E TERRITORIO 

Prof. Francesco Maria Olivieri 

L24 – SCIENZE E TECNICHE 
PSICOLOGICHE 

Prof. Filippo Petruccelli 

LM-51 – PSICOLOGIA DEL LAVORO E 
DELLE ORGANIZZAZIONI 

Prof. Giorgio Sangiorgi 

LM-77 – MANAGEMENT Prof.  Giacomo D’Attorre 



 
 
 D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. Or. N° 142 

 
 Art. 2 

 

 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo, nella sezione 
“Assicurazione della Qualità” 
 
                     IL RETTORE 

(Prof. Giovanni Cannata) 

 

 
 


